
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
19 6 28 18 20 17

144
10:15

╳

9
1
10

2
11

3
13

4
14

7 Auszeit

11:20
13:24

Ende
16:49 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
50 56 33 55 18 57

25

2
15

5
18

6
23

7
24

9
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:52 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
53 56 33 50 18 57

25

╳

9
1
11

2
14

4
16

6
24

7
25

Auszeit

4:7
16:15

Ende
17:13 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 17 19 29 28

17

0
10

1
11

4
13

7
16

8
17

9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu18
Männer

B  Soester TV vs. TV Hasperbach A
Spiel 63 12.03.2023 16:30 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV 8/14
16 Hartwig, Josua
18 Vatter, Justus X
33 Quiring, Niclas X
50 Schöttler, Til X
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, T… X
B  Libero

16 Hartwig, Josua
B  Offizielle

C

A  TV Hasperba… 10/14
4 Mathan, Chaginthen X
6 Held, Noah X

11 Giorgino, Giulio
14 Nsukami, Amadeus A… X
17 Pham, Kevin X
18 Benscheidt, Kjell Erik X
19 Möscheid, Mats X
20 Koziol, Luke Leo X
28 Somborn, Tobias X
29 Bouhahi, Walid X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 14 0 1 2
2 0 1 25 2 21 17 0 0 0

3
2 0 2 50 40 31 0 1 2
Start: 16:30 Ende: 17:13 Dauer: 0:43

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altfelder, Ben 1
2 Salamah, Samuel 2

Schreiber 3
Schr. Streitbörger, Wilhelm 4

Assist. Hüttemann, Vinve

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


