

## Bezirksliga 8 mu18

Männer

B Soester TV vs. TV Hasperbach A

Spiel 63

12.03.2023 16:30 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



			S		art :30	A	TV Ha	asperb	a	R		ide :49	(	B) Soe	ester T	V	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
I	Sta	artaufstellung	A	19	6	28	18	20	17		50	56	33	55	18	57	0-	1
ufstellung		Spielernr.	I					4		14							25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z					10:15	i									
Ā	·	Spielstand																
		1. 5.	1	X	1	2	3	4 14)	7	Auszeit		5	6	7	96	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	10	11	13	14)		11:20 13:24	15	18	23	24	9 25			

S		art :52	(	B) Soe	ster T	V	R	En 17:	de :13	A	TV Ha	sperb	a	s
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	53	56	33	50	18	57		18	14	17	19	29	28	
T							25							17
Z														
2	X	1	2	4	6	7		0	1	4	7	_	9	Auszeit
	ສ	11	14	16	24	25)	4:7 16:15	10	11	13	16	17)		

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	B	Soester TV 8	3/14	A	TV Hasperba 10	/14
	16	Hartwig, Josua		4	Mathan, Chaginthen	Х
	18	© Vatter, Justus	Х	6	Held, Noah	Х
	33	Quiring, Niclas	Х	11	Giorgino, Giulio	
	50	Schöttler, Til	Х	14	Nsukami, Amadeus A	Х
	53	Baumheier, Jannik	Х	17	Pham, Kevin	Х
	55	Brzenk, Sam	Х	18	Benscheidt, Kjell Erik	Х
	56	Miller, Angelo	Х	19	©Möscheid, Mats	Х
	57	WortmannBarreiro, T	Х	20	Koziol, Luke Leo	Х
	(B)	Libero		28	Somborn, Tobias	Х
	16	Hartwig, Josua	Τ	29	Bouhahi, Walid	Х
1	(B)	Offizielle		A	Libero	
1	_			A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	-

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Altfelder, Ben	1	
2	Salamah, Samuel	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Streitbörger, Wilhelm	4	
Assist.	Hüttemann, Vinve		

	Ergebnisse											
(	B	So	este	r TV	TV Hasperba (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	19	14	0	1	2			
2	0	1	25	2	17	0	0	0				
				3								
2	0	2	50		40	31	0	1	2			
St	Start: 16:30 Ende: 17:13 Dauer: 0:43											
Sie	ge	r: S	Soes	ter TV					2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de